«11»  декабря  2017 года                  г. Грозный                   № 22

О внесении изменений в Постановление Главы города Грозного

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 6 марта 2006 года

№ 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Законом Чеченской Республики

от 24 мая 2010 года № 11-РЗ «О местном самоуправлении в Чеченской

Республике», руководствуясь Уставом города Грозного, в связи с кадровыми

изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы города Грозного от 11 июля

2017 года № 10 «Об организации и проведении работ в области обеспечения

антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей на

территории города Грозного» следующие изменения:

- приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Постановление Главы города Грозного от 14 августа

2017 года № 15 «О внесении изменений в межведомственную комиссию по

обследованию мест массового пребывания людей на территории города

Грозного» считать утратившим силу.

 3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы города Грозного                                                             А.А. Хадисов

……………………….

РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯРРОС

СИЙСКАЯО

ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА ГОРОДА ГРОЗНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Приложение 3 к Постановлению

Главы города Грозного

от «11» декабря 2017 года № 22

СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию мест массового

пребывания людей на территории города Грозного

Хизриев З.Х.   - председатель комиссии – Глава г. Грозного

Хучиев М.М.  - заместитель председателя комиссии –

                                                       Мэр г. Грозного

Очаров Ш.С.  - заместитель председателя комиссии –

                                                       Префект Ленинского района г. Грозного

Исмаилов Р.А.   - заместитель председателя комиссии –

                                                       Префект Октябрьского района г. Грозного

Камаев Х.А.  - заместитель председателя комиссии –

                                                       Префект Ленинского района г. Грозного

Истамулов З.А.  - заместитель председателя комиссии –

                                                       Префект Старопромысловского района

    г. Грозного

Секретарь комиссии:

Оздамиров А.И.  - главный специалист отдела

    административных органов Департамента

          административных органов Мэрии

   г. Грозного

Члены комиссии:

Масарова Л.Х.  - юрист – секретарь рабочей группы АТК

                                                      Заводского района г. Грозного

Эдильсултанов М.М. - юрист – секретарь рабочей группы АТК

                                                      Старопромысловского района г. Грозного

Мусаева Т.Х. - ведший специалист строительного отдела

                                                        префектуры Ленинского района – секретарь

   рабочей группы АТК

                                                      Ленинского района г. Грозного

Аслиханова К.Ш.  - юрист – секретарь рабочей группы АТК

                                                      Октябрьского района г. Грозного

Эльдаров М.С.-Х. - главный специалист отдела строительства,

    ЖКХ, ГО и ЧС префектуры Ленинского

   района г. Грозного

Казанцев А.В. - сотрудник УФСБ России по ЧР

Абдалхамидова С.С. - инспектор группы комплексной защиты

   объектов ОВО по г. Грозный ФФГКУ

   «УВО    ВНГ РФ по ЧР»

Юсупов З.Р.  - инспектор группы комплексной защиты

   объектов ОВО по г. Грозный ФФГКУ

   «УВО    ВНГ РФ по ЧР»

Межидов И.И. - старший инспектор группы комплексной

   защиты объектов ОВО по г. Грозный

   ФФГКУ «УВО ВНГ РФ по ЧР»

Юнусов М.У.  - представитель УМВД России по

   Заводскому району г. Грозного

Магомедов И.Б.  - представитель ГУМЧС России ЧР ОНД

   по Заводскому району г. Грозного

Сербиев Я.И. - представитель ПСЧ-2 ГУ ФПС РФ по ЧР

   по Заводскому району г. Грозного

Магомадов М.Ц.  - представитель ОП № 3 УМВД России по

   Старопромысловскому району г. Грозного

Хаджиев В.А.  - инспектор ОНД по Старопромысловскому

    району г. Грозного

Минкаилов И.С. - представитель ОП № 1 УМВД России по

   Ленинскому району г. Грозного

Кусаев А.А.  - главный специалист ОНД по Ленинскому

   району г. Грозного

Газимов В.А. - представитель ОП № 2 УМВД России по

   Октябрьскому району г. Грозного

Хусаинов А.С.-А. - старший инспектор ОНД по

   Октябрьскому району г. Грозного